



PERSONEL ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ KBS DUYURUSU

SIRA NO: (2020/7)

1- BAKANLIĞIMIZ TAŞRA BİRİMLERİNDE PERSONEL ÖDEMELERİ HAKKINDA

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 05.06.2020 tarih ve 60478818-010.99-E.295561 sayılı yazısı ile 08.06.2020 tarihli Duyurusu (EK-1) uyarınca; Bakanlığımız taşra birimleri iş ve işlemlerinin etkin ve hızlı bir şekilde yerine getirilmesi için söz konusu birimlere tahsis edilen ödeneklerin 5018 sayılı Kanununun temel amacına uygun olarak etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması ve bu kapsamda harcamalarda rasyonelliğin sağlanması amacıyla taşra birimlerinin ihtiyaçlarıyla ilgili olarak söz konusu birimlere ait "01-Personel Giderleri" ile "02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri" ödeneklerinin kullanımına ilişkin iş ve işlemlerin "12.01.00.62-Personel Genel Müdürlüğü (Defterdarlıklar)" kurumsal kodu altında Personel Genel Müdürlüğü tarafından yapılacağı belirtilmiş olup, konu hakkında 2020/6 Sıra No'lu KBS Duyurusunda gerekli açıklamalar yapılmıştır.

Bu kapsamda, anılan duyuruda sadece harcama birim kodlaması ile ilgili bir düzenlemeye yer verilmiş olup; mevcutta Malmüdürlüklerine ait Vergi Kimlik Numarası (VKN) ve Banka IBAN bilgilerinin değiştirilmesine gerek olmayıp, mevcut Vergi Kimlik Numaraları ile muhasebe işlemlerinde sıkıntı olmaması için devam edilmesi gerekmektedir.

2- KURUM BİLGİLERİNİN EKRANLARININ GÜNCELLENMESİ HAKKINDA

Bilindiği üzere, Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) üzerinde maaş/ücret, ek ders, fazla çalışma gibi ödemelere ait Ödeme Emri Belgesi ve eki raporlarda bulunan imzacı bilgileri, harcama birimlerinin Kurum Bilgileri Ekranından girilen bilgilere göre oluşturulmaktadır. Merkezden yapılan incelemede, bu bilgilerin harcama birimleri ile muhasebe birimleri tarafından kontrol edilmediği; emekli olan, birimden ayrılan personelin bilgilerinin bu ekranda kaldığı tespit edilmiştir.

Bu nedenle, harcama birimlerinde yetkilendirilen Gerçekleştirme Görevlileri (Eski Adı ile Maaş Mutemedi) tarafından imzacılara ait kişi bilgilerinin güncellenmesi gerekmektedir.

Memur, kadro karşılığı sözleşmeli ve 4B sözleşmeli olarak istihdam edilen personelin Gerçekleştirme Görevlisi, Harcama Yetkilisi rollerinde imzacılara ait bilgiler Memur maaş ödemesinde yer alan Kurum Bilgileri ekranından, kadro türü seçilerek güncellenmesi gerekmektedir.

3- 666 KHK'YA GÖRE MAAŞ ALAN UZMAN, DENETÇİ VE MÜFETTİŞLERDEN 1. DERECEYE YÜKSELENLERİN SGK PRİMLERİ HAKKINDA

Bilindiği üzere, 15.10.2008 tarihinden sonra göreve başlayan ve maaşları 666 KHK'ya göre ücret ve tazminat göstergesi üzerinden hesaplanan personelden; 1. dereceye yükselen uzman, denetçi ve müfettişlerin SGK primleri hesaplanırken makam ve temsil/görev tazminatlarının da dahil edilmesi gerekmektedir.

Bu nedenle, bu durumda olan personel için 1. Dereceye terfi işlemi yapılırken; Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi (KPHYS) üzerinden Maaş Bilgi Girişinde yer alan terfi ekranında 1. Derece girildikten sonra, Referans Tablolarından yeni dereceye ait bilgiler seçilip KAYDET butonu ile işlem kaydedildiğinde, Sistemde tek tazminat alanı olduğundan sadece 63- Ücret-Tazminat Göstergesi (666 K.H.K.) alanına bilgiler kaydedilmekte ancak 34- Temsil/Görev Tazminat puanı ise Diğer Tazminat sayfasına atmamaktadır. Bu durumda olan personel için, mutlaka istisna sayfasından 34- Temsil/Görev Tazminat puanı (8000) yazılarak kaydedildikten sonra maaş hesaplanmalı ve sonrasında da gerekli kontroller yapılmalıdır.

Bilgilerini ve gereğini önemle arz/rica ederim.

(e-İmzalıdır)

Yunus ELİTAŞ

Bakan a.

Muhasebat Genel Müdür V.

DAĞITIM :

-81 İl Valiliğine

-5018 Sayılı Kanuna Ekli I Sayılı Cetvelde Sayılan İdarelere

-5018 Sayılı Kanuna Ekli II ve III Sayılı Cetvelde Yer Alıp Kbs Personel Modülünü Kullanan İdarelere

